
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004.2024-PE/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

12/11/2024 25/10/2024 28/10/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BBMNET - Bolsa Brasileira de Mercadorias
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA NOVA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARAIPABA/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JARDENYO DE PAULA HERCULANO

Responsável pela Informação JARDENYO DE PAULA HERCULANO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico HARISSON DE ALMEIDA MENDES

Responsável pela Adjudicação RENAN BARROSO CAVALCANTE

Responsável pela Homologação RENAN BARROSO CAVALCANTE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/10/2024 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

28/10/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

28/10/2024 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

28/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO NOVOBBMNET

28/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE

28/10/2024 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
PARAIPABA/CE.

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Paraipaba RENAN BARROSO CAVALCANTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

GRUPO MAX COMERCIO, SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME 08.769.154/0001-54 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL_compressed pdf

Edital - PDF pdf

ANEXO DO EDITAL I e II_compressed pdf

Câmara Municipal de Paraipaba
Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://camaraparaipaba.ce.gov.br/licitacoes/77

Emitido: 23/11/2024 05:00:26



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Termo de Referência - PDF pdf

AVISO DE PUBLICAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO - JORNAL O POVO pdf

PUBLICAÇÃO - DOE pdf

PROPOSTA DE PREÇO - GRUPO MAX COMERCIO, SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA – ME pdf

RELATÓRIO DE DISPUTA E ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Paraipaba
Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

https://camaraparaipaba.ce.gov.br/licitacoes/77

Emitido: 23/11/2024 05:00:26


